
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever A. & C. ELFIS, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25562550
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25562550
Bratislavská 70, 601 47 Bmo V Sádku 861
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 66453 ÚJEZD U BRNA

Vyřizuje: Alena Wittgmberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgmberová.alena@sever.bmo. cz

Datum vystavení: 04.05.2023

OBJEDNÁVKA č. 1569/23

Objekt: SVITAVSKÉ NÁB. 876/57
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového montáže nových rozvaděčů ve společných prostorách ve
výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce
budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals
Kontakt: Mobil 775 426 637

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 211 104,40 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.06.2023
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedo

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Faktum domčte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.
Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 1 7 -05- 2023



i • Položkový rozpočet stavby

i Stavba: Svitavské nábřeží 57, spol. prostory - eiektrorozvaděč. skříně
pro HDO a elektroměry

I Objekt:

Montáž a připojení eiektrorozvaděč. skříní

Rozpočet: Montáž a připojení eiektrorozvaděč. skříní

Objednatel: IČO:
■
I

i
DIČ:

J Zhotovitel:

i
| Vypracoval:
!

:: Rozpis ceny Celkem

ř HSV 33 315,36

s PSV 0,00

J MON 177 789,04

J Vedlejší náklady 0,00

5 Ostatní náklady 0,00 .

| Ceíkem 211 104,40 i
I

* I
i

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 211 104,40 CZK i

t Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK |

■ Zaokrouhlení
i

-0,40 CZK ;
I

í Cena celkem bez DPH 211 104,00 czk I

S

I!
I
i
í

i

I
|

■ rrr, ----- ------------------------ i ---i • -

Za objednatele

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 6 106,00 2,9

96 Bourání konstrukcí HSV 1 378,08 0,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 671,28 0,8

M21.90 Zkoušky a měření HSV 24 160,00 11,4

M21 Elektromontáže MON 177 789,04 84,2

Cena celkem 211 104,40 100,0

Zpracováno proqramem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



Pokožkový rozpočet

S: Svitavské nábřeží 57, spol. prostory - elektrorozvaděč. skříně pro HDO a elektroměry

0: Montáž a připojení elektrorozvaděč. skříní

R: Montáž a připojení elektrorozvaděč. skříní

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
6 106,00

1 |326.1 RT ’Zednické zapravení soubor 1,00000 ; 1 750,00 1 750,00
2)952901111R00 i Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36.00000Í 121,00 4 356,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 378,08
3'970051060R00 (Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 0,66000 2 088,00 1 378,08

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 671,28
4 í 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,44200 1 159,00 1 671,28

Díl: M21 Elektromontáže 177 789,04
5 Í210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 2,00000 i 89,00 178,00

6 )210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 14,00000 43,00
I

602,00
í

7 1210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 5x6 mm2

m m 12,00000 l 177,00 2 124,00

8Í21012056 R00 Jistič jednopólový do 20 A se zapojením kus i 5,00000 146,00 730,00

9 210153057RT Montáž rozvaděče - skříň pro 1 elektroměr kus ■ 1,00000 4 467,00 4 467,00

101210202.RT HDO včetně montáže ks I 5,00000 5 860,00 29 300,00

11)21025.RT Připojeni rozvodnice, osazení a zapojení ks | 2,00000 11 361,00 22 722,00

12;210010106R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním m j 4,00000 138,00 552,00

13j2525RT Drobný instalační materiál soubor) 1,00000 5 197,00 5 197,00

14! 3750115412RT Nástěnná rozváděčová skříň systému pro 4 elektroměr/ 
včetně HDO přisazený

kus ■ 1,00000 34 048,00i 34 048,00
l

15Í998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % j 1 709,51000 4,00 6 838,04

16 375011542RT Nástěnná rozváděčová skříň systému pro 1 elektroměr 
včetně HDO přisazený

kUS ; 1,00000 5 555,00 5 555,00

17;177524. RT Úpravy stav, rozvaděče, přemístění elektroměrů soubor) 1,00000 6 810,00 6 810,00

18|2101590057RT Montáž rozvaděče - skříň pro 4 elektroměry kus j 1,00000 4 467,00 4 467,00

19 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m I
[

14,00000 87,00 1 218,00

20 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 , m

m2 I
|

30,00000 122,00 3 660,00

21 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 i 70,00000 121,00 8 470,00

22 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně 
dodávky KO 125 E s víčkem

kus : 8,00000 339,00 2 712,00

23 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus j 92,00000 25,00 2 300,00

24j210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus i 35,00000 29,00 1 015,00

25|210120401R00 Jistič vzduch.1 pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus | 30,00000 92,00 2 760,00

26;210120803R00 Chránič proudový dvoupólový do 40 A kus it 5,00000 170,00 850,00

27Í210190012R00 ) Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus ) 5,00000’ 409,00. 2 045,00

28, 210800004R00 ) Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m í 12,50000' 27,00) 337,50

29j210800005R00 ) Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou m 12,50000 27,00 337,50

30Í210800108R00 ) Kabel CYKY 750 V 3 žily uložený pod omítkou m í 60,00000 35,00! 2 100,00

311210810045R00 I Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m I 72,00000! 48,00) 3 456,00

32)210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m j 55,00000) 48,00 2 640,00

33) 212190001R00 ) Osazení kabelové vývodky P 13,5 kus | 10,00000’ 151,00! 1 510,00

34’ 34111032R ! Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m i 41,00000 18,00; 738,00

35!I 34109513R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 2 x 2,5 mm2 i

I
m j

i
41,00000: 20,00) 820,00

36) 34111048R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x6 mm2 m i 20,00000? 71,00: 1 420,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: Svitavské nábřeží 57, spol. prostory - eiektrorozvaděč. skříně pro HDO a elektroměry

0: Montáž a připojení eiektrorozvaděč. skříní

R: Montáž a připojení eiektrorozvaděč. skříní

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
37 34572560RT Vývodka těsnicí jednoduchá kus 10,00000 63,00 630,00

38 35443122RT Svorka zemnicí páska-drát Cu SR3b Cu kus 5,00000 132,00 660,00

39 357161631 RT Rozvodnice plastová ECO-13P kus 5,00000 780,00 3 900,00

40 3582200101 ORT Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 kus 5,00000 262,00 1 310,00

41 35822109RT Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 5,00000 121,00 605,00

42535822111RT Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 15,00000 103,00 1 545,00

43135889013. RT Chránič proudový OFE40-4-300AC kus 5,00000 1 262,00 6 310,00

44|21 1000RT Propojovací lišta G-1L kus 5,00000 170,00 850,00

Díl: M21.90 Zkoušky a měření 24 160,00
45;905R0 RT.01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 24,00000j 540,00 12 960,00

465905R0 RT.02
i
í

Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní 
kabeláže a elektroinstalace celého bytu

h 16,00000 400,00 6 400,00

475905R0 RT.00 Výchozí revize elektroměrového rozvaděče h 12,00000 400,00 4 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


